Entre 60% a 79% - Meta cumprida parcialmente

Menor ou igual a 59% - Meta descumprida
 
Alcance da Meta:

Igual a 100% - Meta Cumprida

Menor que 100% - Meta Descumprida
 
I. PERÍODO DE EXECUÇÃO, VIGÊNCIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS

Período de execução: 12/10/2025

Vigência: 135 (cento e trinta e cinco) dias

Prestação de contas: 90(noventa) dias

 

 
J. EQUIPE DE TRABALHO (se houver)
 
 
 
K. PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS
 
 

PREVISAO DE RECEITAS E DESPESAS

1. Receitas       Mês 1 TOTAL

1.1 Recursos Recebidos       50.000,00 50.000,00
1.2 Rendimentos Financeiros       0,00 0,00